

KENNETH HOFMAN HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Kenneth Hofman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KENNETH HOFMAN HOLDING ApS
Hans Jensens Vej 7
2900 Hellerup

 CVR-nr: 30584783
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Nordea
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing Falster

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fortsat part i retstvist omkring tilbagesalg af aktier i Colliers Hans Vestergaard A/S og Anpartsselskabet af 15. juli 2002. Denne sag forventes først afsluttet omkring årsskiftet 2012/13. Regnskabet er aflagt i forventning om, at sagen vindes, og aktierne kan tilbagesælges til den oprindelige anskaffelsessum.

Udfaldet af retsagen er behæftet med særlig usikkerhed.

Forventninger til fremtiden

For 2012/13 forventes et årsresultat før værdireguleringer og eventuelle salgsavancer på niveau med 2011/12.

Særlige risici

Udfaldet af retsagen er behæftet med særlig usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen ikke indtruffet hændelser, der har forrykket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-20.158
Bruttoresultat		-20.158
Resultat af ordinær primær drift		-20.158
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	370.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-427.589
Ordinært resultat før skat		-77.747
Ekstraordinært resultat før skat		-77.747
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-77.747
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-77.747
I alt		-77.747

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		129.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.397.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.526.059
Anlægsaktiver i alt		9.526.059
Andre tilgodehavender		1.340.977
Tilgodehavender i alt		1.340.977
Omsætningsaktiver i alt		1.340.977
AKTIVER I ALT		10.867.036

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		27.803
Egenkapital i alt	4	152.803
Gæld til banker		2.560.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.560.750
Gæld til banker		7.088.904
Anden gæld		1.064.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.153.483
Gældsforpligtelser i alt		10.714.233
PASSIVER I ALT		10.867.036

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Renteindtægter af mellemværender med tilknyttede virksomheder	0
Øvrige finansielle indtægter	370.000
I alt	370.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger af mellemværender med tilknyttede virksomheder	0
Øvrige finansielle omkostninger	427.589
I alt	427.589

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	- t.kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	0	xxxxx

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	105.550	0	230.550
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-77.747	0	-77.747
Egenkapital ultimo	125.000	0	27.803	0	152.803

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gældsbeværet er der givet pant i tilgodehavende i et af selskabets tidligere investeringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4 tkr.

Der påhviler ikke herudover selskabet eventualforpligtelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. dec 2012.